

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu przetargowym ZP-URB-10/2023

Dostawa fabrycznie nowego ,wyprodukowanego nie wcześniej niż w 2023 r nie używanego w pełni sprawnego samochodu ciężarowego
Typu hakowiec o DMC 18 T.

PYTANIE 2:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów min. 32 tony?

Odpowiedz: TAK

PYTANIE 3

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z przystawką odbioru mocy od skrzyni biegów bez odsilnikowej?

Odpowiedz: NIE